

Période du 31 mai au 27 septembre 2010 inclus : 18 semaines

Nom, prénom, tel, mail

--

Produits	Montant unitaire	Livraison 14 juin		Livraison du 26 juillet		Livraison du 6 septembre	
		Quantité	Montant	Quantité	Montant	Quantité	Montant
Jambon cru tranché – 6 tranches env. - (30 €/kg)	5,00 €						
Partie de jambon cru désossée – 2,5kg env. - (25 €/kg)	60,00 €						
Jambon cru entier avec os – 10kg env. - (19 €/kg)	190,00 €						
Saucisson sec – 300g env. - (24 €/kg)	7,20 €						
Paté de campagne – bocal de 370g – (15,40 €/kg)	5,70 €						
Paté de tête – bocal de 360g – (14,45 €/kg)	5,20 €						
Jambonneau – bocal de 360g – (17,20 €/kg)	6,20 €						
Anchaud – bocal de 370g- (19,45 €/kg)	7,20 €						
Bacon – paquet de 500g env. - (15 €/kg)	7,00 €						
Total par livraison / un chèque par livraison							

Une régularisation poids payé / poids exact sera faite en fin de période.

Signature producteur

Signature adhérent

Période du 31 mai au 27 septembre 2010 inclus : 18 semaines

Nom, prénom, tel, mail

--

Produits	Montant unitaire	Livraison 14 juin		Livraison du 26 juillet		Livraison du 6 septembre	
		Quantité	Montant	Quantité	Montant	Quantité	Montant
Jambon cru tranché – 6 tranches env. - (30 €/kg)	5,00 €						
Partie de jambon cru désossée – 2,5kg env. - (25 €/kg)	60,00 €						
Jambon cru entier avec os – 10kg env. - (19 €/kg)	190,00 €						
Saucisson sec – 300g env. - (24 €/kg)	7,20 €						
Paté de campagne – bocal de 370g – (15,40 €/kg)	5,70 €						
Paté de tête – bocal de 360g – (14,45 €/kg)	5,20 €						
Jambonneau – bocal de 360g – (17,20 €/kg)	6,20 €						
Anchaud – bocal de 370g- (19,45 €/kg)	7,20 €						
Bacon – paquet de 500g env. - (15 €/kg)	7,00 €						
Total par livraison / un chèque par livraison							

Une régularisation poids payé / poids exact sera faite en fin de période.

Signature producteur

Signature adhérent
